
ZARZĄDZENIE NR 104/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 6 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały  

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.667.958,70 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    -  27.414.561,70 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.564.569,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.266.408,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                                    wz. BURMISTRZ 

                                                                                            /-/mgr Katarzyna Łuczyńska 

                                                                                                   Zastępca Burmistrza 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 6 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 000,00981 457,87 985 457,87

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 31 250,0027 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 250,00 4 000,00 31 250,00

28 663 958,70 28 667 958,704 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 6 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 371 461,49 3 371 461,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 880 914,492 880 914,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 647,00 - 1 200,00 314 447,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 770,00 200,00 1 970,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 250,00 1 000,00 18 250,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 704 220,11 8 704 220,11

80195 Pozostała działalność 0,00 16 201,9716 201,97

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 352,53 1 100,00 1 452,53

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 505,04 - 1 100,00 5 405,04

851 Ochrona zdrowia 0,00135 450,00 135 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 133 150,00133 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 - 2 700,00 38 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 1 800,00 10 200,00

4260 Zakup energii 250,00 200,00 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 700,00 800,00

852 Pomoc społeczna 4 000,002 426 267,87 2 430 267,87

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 31 250,0027 250,00

3110 Świadczenia społeczne 27 250,00 4 000,00 31 250,00

28 560 569,70 28 564 569,704 000,00Razem:


